МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.10.2018г                                    № 21                                с. Усть-Киран

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в МО СП «Усть-Киранское» на 2018-2020 гг.

    Во исполнении Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 г. № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Указа Главы Республики Бурятия от 09.04.2018 г. № 65 МО СП «Усть-Киранское» постановляет:
1.   Утвердить прилагаемый План мероприятий  по противодействию коррупции в МО СП «Усть-Киранское» на 2018-2020 гг.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]         Глава  администрация                                               А.Б-С.Будаев